
Zarządzenie Nr ;f)/2016 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 222/2014 w sprawie powołania zastępcy Burmistrza 
Opoczna 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 poz, 1515 z późn.zm .. ) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy 
z dnia26 czerwca 1974 r. -Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014r., poz.1502 z późn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 222/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 10 grudnia 2014 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

- § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. Powołuję Pana Andrzeja Kacprzaka na stanowisko I Zastępcy Burmistrza 
Opoczna w wymiarze % etatu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. 


